Portaria 244 (2148696)         SEI 201800007023054 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

Portaria 244/2018 - SSP

O Secretário de Estado da Segurança Pública de Goiás no uso de suas atribuições legais
que lhe confere o Decreto de 14 de fevereiro de 2018 e tendo em vista o que consta do Processo/SEI n.
201800007023054,

RESOLVE:

Art. 1º Atribuir Função Comissionada de Coordenador/Supervisor, Símbolo FCD-1 à
Delegada de Polícia de Classe Especial Cybelle Silva Tristão, CPF 885.527.131-87, titular da 2ª
Delegacia Regional de Polícia - Aparecida de Goiânia, a partir de 26 de fevereiro de 2018;

Art. 2º Determinar o encaminhamento desta Portaria ao Gabinete do Delegado Geral da
Policia Civil e à Superintendência de Gestão, Planejamento e Finanças desta Pasta para conhecimento e
demais providências.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário de Estado da Segurança Pública, em Goiânia, aos 13 dias do
mês abril de 2018.

IRAPUAN COSTA JÚNIOR

Secretario

EMMANUEL HENRIQUE BALDUINO DE OLIVEIRA
SUPERINTENDENTE EXECUTIVO

Secretaria de Estado da Segurança Pública - www. ssp.go.gov.br
Av: Anhanguera, nº 7364 - Bairro Aeroviário - CEP 74543-010 - GOIÂNIA - GO -

Fones 3201-1000/1447

Referência: Processo nº 201800007023054 SEI 2148696

Portaria 244 (2148696)         SEI 201800007023054 / pg. 2

	201800007023054
	Portaria 244 (2148696)